REDE DE LOJAS

BRISTOT

A SUA MARCA POPULAR.

© BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO

CNPJ: 38.488.095/0017-74 |.E.:

0100216897
Fone: (54) 34543324

alexandrebristotme@gmail.com

LTDA

AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - CIDADE ALTA - Bento

Gongalves - RS - CEP 95700324

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor
Qtde UN VI. Unit. VI. Total

Cadigo

3928

34895
8621
9584
3035

2794

67521

SERRA ACO
BIMETAL FLEX 24D
NICHOLSON
DOBRADICA 1 1/2
PARAFUSO 3,0X16
BUCHA 6MM
BROCA VIDEA
SUPER E 6X100MM
DTOOLS

PAINEL BACKLIGHT
LED QUADRADO
SOBREPOR PC
215X215MM 18W
6500

ESPATULA
APLICADOR DE
MASSA 9X13 ROMA

Quantidade Total de ltens:
Valor Total R$:

Desconto R$:

Acréscimo R$:

Valor a Pagar R$:
FORMA PAGAMENTO
Vale Troca

Pix

1 UN

8 UN
16 UN
16 UN
1UN

1UN

1UN

15,90

1,50
0,10
0,20
8,90

39,90

3,50

Consulte pela Chave de Acesso em
https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx
4325 0738 4880 9500 1774 6500 2000 0125 7410 0012 3356

CPF: 010.240.050-46
ANDERSON DA SILVA
Cliente: 0015.0000.002.988
RUA LUIZ TOMEDI, 29/CASA Bairro
CONCEICAO - Bento Gongalves -
RS - CEP 95701004

Fone: (54) 992610113

NFC-e n212.574 Série 2 26/07/2025 13:42:34

Protocolo autorizagdo: 243251396776071
Data autorizagéo: 26/07/2025 13:42:34

Orcamento 25.929
Valor Aproximado Tributos: R$ 27,26 (32,00%) Fonte: IBPT.
Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

15,90

12,00
1,60
3,20
8,90

39,90

3,50

84,90

VALOR PAGO R$

34,90
50,00

Vendedor: ALEXANDRE NEVES

Operador: OZIEL MACHADO

Emitido por ADDERI Solugdes Inteligentes - www.adderi.com.br



